
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

IPT-EAEPEOGCC-14-2312

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y EL DEPORTE DE ANGOSTURA

 1,694,357.02  3,682.80  1,698,039.82  1,673,053.65  1,633,122.02SERVICIOS PERSONALES  24,986.17

 1,157,407.20 -3,402.74  1,154,004.46  1,153,957.20  1,153,957.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  47.26

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 204,222.26  3,402.74  207,625.00  207,242.71  207,242.71REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  382.29

 332,727.56  3,682.80  336,410.36  311,853.74  271,922.11SEGURIDAD SOCIAL  24,556.62

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 419,045.52 -23,149.98  395,895.54  382,093.28  382,093.28MATERIALES Y SUMINISTROS  13,802.26

 26,811.43  37,608.56  64,419.99  57,420.13  57,420.13MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS 

OFICIALES

 6,999.86

 23,277.41  22,536.19  45,813.60  45,813.60  45,813.60ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 7,590.82 -3,177.72  4,413.10  1,089.00  1,089.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  3,324.10

 40.00  0.00   40.00  0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  40.00

 168,894.48  4,226.54  173,121.02  170,293.02  170,293.02COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,828.00

 187,832.20 -80,343.55  107,488.65  107,477.53  107,477.53VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  11.12

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 4,599.18 -4,000.00  599.18  0.00   0.00  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  599.18

 311,538.90  50,893.81  362,432.71  286,520.92  280,322.92SERVICIOS GENERALES  75,911.79

 9,862.21 -2,127.44  7,734.77  7,734.77  7,734.77SERVICIOS BÁSICOS  0.00  

 2,766.60  4,941.40  7,708.00  6,032.00  6,032.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  1,676.00

 34,800.00  22,545.92  57,345.92  57,345.92  57,345.92SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00  

 6,481.00 -3,711.00  2,770.00  1,450.00  1,450.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  1,320.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y EL DEPORTE DE ANGOSTURA

 37,461.10  100,801.75  138,262.85  77,718.53  77,718.53SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  60,544.32

 11,544.00  2,564.00  14,108.00  12,222.00  12,222.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  1,886.00

 122,205.67 -59,902.68  62,302.99  61,169.15  61,169.15SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  1,133.84

 26,605.26  7,434.68  34,039.94  29,281.00  29,281.00SERVICIOS OFICIALES  4,758.94

 59,813.06 -21,652.82  38,160.24  33,567.55  27,369.55OTROS SERVICIOS GENERALES  4,592.69

 85,058.56  998,665.33  1,083,723.89  1,083,723.89  1,083,723.89TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 85,058.56  998,665.33  1,083,723.89  1,083,723.89  1,083,723.89AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 0.00   60,329.00  60,329.00  60,328.00  60,328.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  1.00

 0.00   48,729.00  48,729.00  48,729.00  48,729.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   11,600.00  11,600.00  11,599.00  11,599.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  1.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  

TOTAL DEL GASTO  2,510,000.00

 1,090,420.96

 3,600,420.96

 3,485,719.74

 3,439,590.11

 114,701.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P.F. NORIS CARMINA MORENO 

SANDOVAL

LIC. DIEGO ANTONIO ALVAREZ SANCHEZ

CONTADOR DIRECTOR
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